EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 025/2025

DE 18 DE MARÇO DE 2025

ALTERA LOCAL E HORÁRIO DO SORTEIO DE

DESEMPATE DO PROCESSO SELETIVO DE

AUXILIAR DE ENSINO

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá-RS, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO por este Edital, a retificação do Edital de Abertura

Nº 013/2025, conforme item relacionado abaixo::

1 – Onde se lê:

7.2 - O sorteio ocorrerá junto ao CRAS (Centro de Referência de Assistência Social),

sito à Rua Firmino de Paula, nº 1011, nesta cidade de Ibirubá-RS, no dia  20 de março de 2025,

às 10 horas.

2 – Leia-se:

7.2 - O sorteio ocorrerá junto à CASA DE CULTURA Osvaldo Krammes, sito à

Rua do Comércio, nº 773, nesta cidade de Ibirubá-RS, no dia 20 de março de 2025, quinta-feira,

às 09 horas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 18 de março de 2025.

            JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.